
UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

Rozkład jazdy ważny od 12 marca do 10 czerwca 2017 część 1

PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R

34300/1 33116 34431 34433 34433 34302/3 33098 34400/1 33096 34400/1 33096 34402/3 33090

KARLIK

codziennie                     

o 3.15 4.57 5.36 5.36 6.35

o 3.20 5.02 5.40 5.40 6.40

p 3.26 5.08 5.45 5.45 6.46

o 3.26 5.11 5.46 5.46 6.46

o 3.29 5.14 5.49 5.49 6.49

o 3.33 5.18 5.53 5.53 6.53

p 3.38 5.23 5.57 5.57 6.58

o 3.38 3.43 5.29 5.28 6.01 6.01 6.01 6.01 7.07 7.03

p I 3.51 I 5.36 I 6.09 I 6.09 I 7.11

o I 3.52 I 5.37 I 6.10 I 6.10 I 7.12

p 4.04 4.00 6.00 5.45 6.28 6.18 6.28 6.18 7.33 7.20

o 4.04 6.00 6.28 6.40 7.33

o 4.10 6.07 6.35 6.46 7.40

o 4.17 6.13 6.41 6.52 7.46

p 4.23 6.20 6.48 6.59 7.53

o 4.28 4.31 5.34 5.45 6.21 6.49 7.00 7.54

o < 4.37 5.40 5.51 < 6.55 7.06 8.00

o < 4.41 5.44 5.55 < 6.59 7.10 8.12

o < 4.50 6.03 6.03 < 7.07 7.18 8.21

o < 5.00 6.13 6.13 < 7.20 7.26 8.30

o < 5.04 6.16 6.16 7.24 7.30 8.34

p < 5.09 6.22 6.22 7.30 7.36 8.39

o 4.38 6.30

o 4.45 6.38 Zabierzów ul. Kolejowa przy OSR Zabierzów

p 4.52 6.44 Rudawa na placu obok tymczasowego peronu

o 4.54 6.46 Krzeszowice stacja PKP

o 5.07 6.59

o 5.15 7.07

o 5.18 7.11

p 5.22 7.15

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. codziennie kursuje codziennie Ø oprócz zastępcza komunikacja autobusowa

R - REGIO (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt + oraz

< pociąg jedzie inną drogą

Szczegółowe informacje dotyczące połączeń skomunikowanych oznaczonych kursywą, w tym dokładne terminy kursowania oraz zmiany krótkoterminowe, znajdują się w tabeli rozkładu jazdy dla danej trasy.

Informacje dodatkowe: Kasa biletowa  na p.o. Kraków Business Park (Centru m Biznesowe - restauracja Dolar) - czynna od ponied ziałku do pi ątku w godz. 8.15 - 15.45

W okresie od 12 marca 2017 r. do 10 czerwca 2017 r.  wybrane poci ągi nie zatrzymuj ą się na stacji Rudawa. 
Obsług ę podró żnych zapewniaj ą autobusy komunikacji zast ępczej.

do Rybnika

 (przyj. 8.23)

Katowice Zawodzie

Mysłowice 

(D) 

Ø 14 IV, 

2, 9 - 12 V                                       

(D) 

Ø 14 IV, 

2, 9 - 12 V                                       

OŚWIĘCIM

Kraków Business Park

Libiąż

Jaworzno Szczakowa

KRAKÓW GŁÓWNY

120/140/150

Jaworzno Ciężkowice

Termin kursowania

Katowice Szopienice Płd.

Gorzów Chrzanowski

Balin

Zabierzów

Rudawa

Nazwa poc.

KRAKÓW PŁASZÓW - KRAKÓW GŁÓWNY - OŚWIĘCIM / KATOWICE

codziennie 

Ø 26 III, 

29 IV - 10 VI

Objaśnienia skrótów: Objaśnienia znaków:

Nr poc.

Przewoźnik

Krzeszowice

Trzebinia

Kraków Mydlniki

codziennie 

Ø 26 III, 

29 IV - 10 VI

KATOWICE

codziennie 

(D)  

do 28 IV                        

Ø 14 IV

Chrzanów

Wola Filipowska

codziennie

Kraków Mydlniki Wapiennik

Dulowa

(D)     

od 4 V                     

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zast ępczej

codziennie codziennie

Kraków Łobzów

Chrzanów Środmieście

Chełmek Fabryka

9 - 12 V 9 - 12 V



UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

Rozkład jazdy ważny od 12 marca do 10 czerwca 2017 część 2

PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R

34402/3 33090 34402/3 33090 33420 33088 34304/5 33086 34304/5 33086 34304/5 33086 34404/5 33082

o 6.35 6.35 7.01 7.36 7.36 7.36 8.08

o 6.40 6.41 7.06 7.41 7.41 7.41 8.13

p 6.46 6.47 7.12 7.47 7.47 7.47 8.19

o 6.46 6.48 7.19 7.51 7.51 7.51 8.21

o 6.49 6.51 7.22 7.54 7.54 7.54 8.24

o 6.53 6.55 7.26 7.58 7.58 7.58 8.28

p 6.58 6.59 7.30 8.03 8.03 8.03 8.33

o 7.07 7.03 7.07 7.03 7.38 7.36 8.09 8.09 8.09 8.09 8.09 8.09 8.41 8.38

p I 7.11 I 7.11 I 7.44 I 8.17 I 8.17 I 8.17 I 8.46

o I 7.12 I 7.12 I 7.45 I 8.18 I 8.18 I 8.18 I 8.47

p 7.33 7.20 7.41 7.20 8.05 7.53 8.35 8.26 8.35 8.26 8.35 8.26 9.20 8.55

o 7.33 7.42 8.36 8.36 8.48 9.20

o 7.40 7.48 8.42 8.42 8.54 9.27

o 7.46 7.54 8.48 8.48 9.00 9.33

p 7.53 8.01 8.55 8.55 9.06 9.40

o 7.54 8.02 8.56 9.08 9.08 9.41

o 8.00 8.08 < < < 9.47

o 8.04 8.12 < < < 9.52

o 8.13 8.21 < < < 10.01

o 8.23 8.30 < < < 10.11

o 8.27 8.34 < < < 10.15

p 8.33 8.39 < < < 10.20

o 9.05 9.17 9.17

o Zabierzów ul. Kolejowa przy OSR Zabierzów 9.13 9.25 9.25

p Rudawa na placu obok tymczasowego peronu 9.18 9.30 9.30

o Krzeszowice stacja PKP 9.20 9.32 9.32

o 9.32 9.44 9.44

o 9.40 9.52 9.52

o 9.43 9.55 9.55

p 9.47 9.59 9.59

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. codziennie kursuje codziennie Ø oprócz zastępcza komunikacja autobusowa

R - REGIO (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt + oraz

< pociąg jedzie inną drogą

Szczegółowe informacje dotyczące połączeń skomunikowanych oznaczonych kursywą, w tym dokładne terminy kursowania oraz zmiany krótkoterminowe, znajdują się w tabeli rozkładu jazdy dla danej trasy.

Informacje dodatkowe: Kasa biletowa  na p.o. Kraków Business Park (Centru m Biznesowe - restauracja Dolar) - czynna od ponied ziałku do pi ątku w godz. 8.15 - 15.45

W okresie od 12 marca 2017 r. do 10 czerwca 2017 r.  wybrane poci ągi nie zatrzymuj ą się na stacji Rudawa. 
Obsług ę podró żnych zapewniaj ą autobusy komunikacji zast ępczej.

KRAKÓW GŁÓWNY

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zast ępczej

Zabierzów

Rudawa

Kraków Mydlniki

10 - 13 IV29 IV - 10 VI

Kraków Łobzów

Kraków Mydlniki Wapiennik

Kraków Business Park

Objaśnienia skrótów: Objaśnienia znaków:

29 IV - 10 VI

Nr poc.

120/140/150 KRAKÓW PŁASZÓW - KRAKÓW GŁÓWNY - OŚWIĘCIM / KATOWICE
Przewoźnik

26 III 26 III

Nazwa poc.

(D) 

Ø 14 IV, 2 V                                       

(D) 

Ø 14 IV, 2 V                                       

codziennie 

Ø 10 - 13 IV, 

16, 17 IV, 

8 - 12 V

codziennie 

Ø 10 - 13 IV, 

16, 17 IV, 

8 - 12 V
Termin kursowania

codziennie 

Ø 21 III - 28 IV,

4 - 23 V

codziennie 

Ø 21 III - 28 IV,

4 - 23 V
10 - 13 IV 8 - 12 V 8 - 12 V

Katowice Szopienice Płd.

Katowice Zawodzie

KATOWICE

OŚWIĘCIM

Balin

Jaworzno Ciężkowice

Jaworzno Szczakowa

Mysłowice 

Krzeszowice

Wola Filipowska

Dulowa

Trzebinia

Chrzanów Środmieście

Chrzanów

Libiąż

Chełmek Fabryka

Gorzów Chrzanowski



UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

Rozkład jazdy ważny od 12 marca do 10 czerwca 2017 część 3

PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R

34404/5 33082 33422 33424 34406/7 34408/9 34306/7 34410/1 34412/3 34412/3 34412/3 34414/5

o 8.08 8.40 9.13 10.27 11.21 12.41 13.40 14.46 14.46 14.46 15.15

o 8.13 8.45 9.18 10.32 11.26 12.46 13.45 14.51 14.51 14.51 15.20

p 8.19 8.51 9.24 10.38 11.32 12.52 13.51 14.57 14.57 14.57 15.26

o 8.21 8.53 9.27 10.38 11.35 12.52 13.51 14.57 14.57 14.57 15.27

o 8.24 8.56 9.33 10.41 11.41 12.55 13.54 15.00 15.00 15.00 15.30

o 8.28 9.00 9.45 10.45 11.53 13.00 13.58 15.04 15.04 15.04 15.34

p 8.33 9.05 10.00 10.50 12.08 13.04 14.03 15.09 15.09 15.09 15.38

o 8.41 8.38 9.08 10.00 10.50 12.08 13.05 14.03 15.10 15.10 15.10 15.39

p I 8.46 9.20 10.12 11.04 12.20 13.18 14.16 15.23 15.23 15.23 15.52

o I 8.47 9.20 10.13 11.04 12.21 13.18 14.17 15.24 15.24 15.24 15.53

p 9.12 8.55 9.32 10.24 11.16 12.32 13.30 14.29 15.36 15.36 15.36 16.05

o 9.16 11.17 12.35 13.35 14.29 15.36 15.39 15.36 16.05

o 9.22 11.23 12.41 13.41 14.35 15.43 15.46 15.43 16.12

o 9.29 11.30 12.48 13.48 14.42 15.49 15.52 15.49 16.18

p 9.35 11.37 12.54 13.54 14.48 15.56 15.59 15.56 16.25

o 9.36 11.39 12.55 13.55 14.49 15.57 16.00 15.57 16.26

o 9.42 11.45 13.01 < 14.55 16.03 16.06 16.03 16.32

o 9.47 11.50 13.06 < 15.00 16.08 16.10 16.08 16.36

o 9.57 11.59 13.14 < 15.09 16.21 16.21 16.16 16.45

o 10.06 12.09 13.24 < 15.19 16.30 16.30 16.25 16.54

o 10.11 12.14 13.29 < 15.22 16.34 16.34 16.28 16.57

p 10.17 12.20 13.35 < 15.28 16.39 16.39 16.34 17.03

o 14.05

o Kraków Mydlniki plac obok st. PKP 14.13

p Kr. Mydlniki Wap. przystanek MPK przy ul. Balickiej 14.18

o Kr. Bussines Park rondo w Bussines Park 14.20

o Zabierzów ul. Kolejowa przy OSR Zabierzów 14.33

o Rudawa na placu obok tymczasowego peronu 14.42

o Krzeszowice stacja PKP 14.45

p 14.49

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. codziennie kursuje codziennie Ø oprócz zastępcza komunikacja autobusowa

R - REGIO (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt + oraz

< pociąg jedzie inną drogą

Szczegółowe informacje dotyczące połączeń skomunikowanych oznaczonych kursywą, w tym dokładne terminy kursowania oraz zmiany krótkoterminowe, znajdują się w tabeli rozkładu jazdy dla danej trasy.

Informacje dodatkowe: Kasa biletowa  na p.o. Kraków Business Park (Centru m Biznesowe - restauracja Dolar) - czynna od ponied ziałku do pi ątku w godz. 8.15 - 15.45

W okresie od 12 marca 2017 r. do 10 czerwca 2017 r.  wybrane poci ągi nie zatrzymuj ą się na stacji Rudawa. 
Obsług ę podró żnych zapewniaj ą autobusy komunikacji zast ępczej.

29 IV - 7 V, 

13 V - 10.VI
8 - 12 V

KRAKÓW GŁÓWNY

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zast ępczej

Termin kursowania

21 III - 28 IV, 

4 - 23.V

21 III - 28 IV, 

4 - 23.V

KATOWICE

Katowice Szopienice Płd.

Balin

OŚWIĘCIM

Wola Filipowska

Rudawa

Zabierzów

Kraków Mydlniki

Kraków Łobzów

Chrzanów Środmieście

Dulowa

Krzeszowice

Trzebinia

Jaworzno Szczakowa

KRAKÓW PŁASZÓW - KRAKÓW GŁÓWNY - OŚWIĘCIM / KATOWICE

(D) 

Ø 14 IV, 2 V                                       

Katowice Zawodzie

Chrzanów

Libiąż

Chełmek Fabryka

Gorzów Chrzanowski

Kraków Mydlniki Wapiennik

Kraków Business Park

Jaworzno Ciężkowice

codziennie                   codziennie   codziennie                   12 III - 28 IV
(D) 

Ø 14 IV, 2 V                                       

Objaśnienia skrótów:

(D) 

Ø 14 IV, 2 V                                       
codziennie 

Objaśnienia znaków:

Przewoźnik

Nr poc.

Mysłowice 

Nazwa poc.

120/140/150



UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

Rozkład jazdy ważny od 12 marca do 10 czerwca 2017 część 4

PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R

34416/7 34416/7 33426 34308/9 34308/9 34418/9 34420/1 34420/1 33430 33430 34422/3 34310/1 34424/5 34428

KAROLINKA

codziennie 

Ø 15 IV  

o 15.47 15.47 16.11 16.40 16.40 17.08 17.40 17.40 18.46 18.46 19.50 20.45 21.35 22.50

o 15.52 15.52 16.16 16.45 16.45 17.13 17.45 17.45 18.51 18.51 19.55 20.50 21.40 22.55

o 15.58 15.58 16.25 16.52 16.52 17.25 17.57 17.57 18.58 18.58 20.01 20.59 21.46 23.02

o 16.01 16.01 16.28 16.55 16.55 17.28 18.00 18.00 19.01 19.01 20.04 21.02 21.49 23.05

o 16.05 16.05 16.32 17.00 17.00 17.32 18.04 18.04 19.05 19.05 20.08 21.06 21.53 23.09

p 16.10 16.10 16.37 17.04 17.04 17.36 18.09 18.09 19.10 19.10 20.13 21.11 21.58 23.13

o 16.10 16.10 16.37 17.11 17.11 17.43 18.15 18.15 19.10 19.15 20.13 21.15 21.58 23.14

p 16.24 16.24 16.51 17.24 17.24 17.56 18.28 18.28 19.23 19.28 20.27 21.28 22.12 23.27

o 16.24 16.24 16.57 17.26 17.30 17.57 18.29 18.29 19.24 19.29 20.33 21.29 22.12 23.28

p 16.36 16.36 17.09 17.37 17.42 18.09 18.40 18.40 19.36 19.41 20.45 21.41 22.24 23.40

o 16.36 16.44 17.38 17.42 18.11 18.41 18.51 19.36 19.41 20.45 21.41 22.25 23.40

o 16.42 16.50 17.45 17.48 18.17 18.47 18.57 19.43 19.48 20.52 21.48 22.31 23.47

o 16.49 16.56 17.51 17.55 18.24 18.54 19.03 19.49 19.54 20.58 21.54 22.37 23.53

p 16.55 17.03 17.58 18.01 18.30 19.00 19.10 19.56 20.01 21.05 22.01 22.44 0.01

o 16.56 17.04 17.59 18.02 18.31 19.01 19.11 21.06 22.01 22.45

o 17.02 17.10 < < 18.37 19.07 19.17 21.12 < 22.51

o 17.06 17.14 < < 18.41 19.11 19.21 21.16 < 22.55

o 17.15 17.22 < < 18.50 19.20 19.29 21.24 < 23.03

o 17.24 17.31 < < 18.59 19.29 19.38 21.34 < 23.12

o 17.28 17.34 < < 19.03 19.33 19.41 21.37 23.16

p 17.33 17.40 < < 19.08 19.38 19.47 21.43 23.21

o 18.08 18.11 22.11

o 18.16 18.19 22.18

p 18.22 18.24 22.25

o 18.23 18.25 22.26

o 18.37 18.39 22.41

o 18.45 18.47 22.49

o 18.48 18.50 22.52

p 18.53 18.55 22.56

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. codziennie kursuje codziennie Ø oprócz

R - REGIO (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt + oraz

codz. opr. (6) kursuje codziennie oprócz sobót < pociąg jedzie inną drogą

Szczegółowe informacje dotyczące połączeń skomunikowanych oznaczonych kursywą, w tym dokładne terminy kursowania oraz zmiany krótkoterminowe, znajdują się w tabeli rozkładu jazdy dla danej trasy.

Informacje dodatkowe: Kasa biletowa  na p.o. Kraków Business Park (Centru m Biznesowe - restauracja Dolar) - czynna od ponied ziałku do pi ątku w godz. 8.15 - 15.45

KRAKÓW GŁÓWNY

do Rybnika

 (przyj. 0.01(a) )

Objaśnienia skrótów: Objaśnienia znaków:

KATOWICE

8 - 11 V   codziennie

Nazwa poc.

Chrzanów

Kraków Mydlniki

Chrzanów Środmieście

Kraków Łobzów

Jaworzno Ciężkowice

Kraków Business Park

Gorzów Chrzanowski

Dulowa

Chełmek Fabryka

Zabierzów

Balin

Wola Filipowska

Libiąż

(a) 29.V - 10.VI Rybnik przyj. 0.05OŚWIĘCIM

codziennie codziennie
 8 - 11 V   

12 III - 12 IV
codziennie

oprócz (6)                                  

codziennie

Ø  8 - 11 V    8 - 11 V   

KRAKÓW PŁASZÓW - KRAKÓW GŁÓWNY - OŚWIĘCIM / KATOWICE
Przewoźnik

Nr poc.

Kraków Mydlniki Wapiennik

Mysłowice 

Katowice Szopienice Płd.

Katowice Zawodzie

Rudawa

Krzeszowice

Trzebinia

Jaworzno Szczakowa

120/140/150

Termin kursowania

codziennie13 IV - 10 VI

Ø 16, 17 IV

codziennie

Ø 8 - 11 V   

codziennie

Ø 8 - 11 V   



UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

Rozkład jazdy ważny od 12 marca do 10 czerwca 2017 część 1

PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R

33401 43400/1 43402/3 43404/5 43404/5 43406/7 43406/7 43300/1 43408/9 43408/9 33409 33409 33409 43410/1 43430

KAROLINKA

z Rybnika
(odj. 4.21)

codziennie 

Ø  16 IV    

o 5.22

o 5.26

o 5.29

o   5.37

p 5.50

o 5.51

o 5.57

o 6.04

o 3.30 4.00 4.26 4.31 4.57 4.57 < 6.03 6.03 7.03 7.41

o 3.35 4.05 4.31 4.36 5.02 5.02 < 6.08 6.08 7.08 7.46

o 3.40 4.10 4.36 4.41 5.07 5.07 < 6.13 6.13 7.13 7.51

o 3.49 4.19 4.52 4.51 5.16 5.16 < 6.22 6.22 7.24 8.00

o 3.58 4.28 5.01 5.01 5.25 5.25 < 6.31 6.31 7.34 8.09

o 4.03 4.33 5.05 5.05 5.30 5.30 < 6.36 6.36 7.38 8.14

p 4.09 4.39 5.11 5.11 5.36 5.36 6.13 6.42 6.42 7.44 8.20

o 4.10 4.40 5.12 5.12 5.37 5.37 6.14 6.43 6.43 7.13 7.09 7.13 7.45

o 4.18 4.48 5.20 5.20 5.45 5.45 6.22 6.51 6.55 7.22 7.17 7.22 7.53

o 4.25 4.55 5.27 5.27 5.52 5.52 6.29 6.58 7.01 7.28 7.24 7.28 8.00

p 4.31 5.01 5.33 5.33 5.58 5.58 6.35 7.04 7.07 7.34 7.30 7.34 8.06

o 3.39 4.31 5.01 5.33 5.33 6.02 6.02 6.35 7.04 7.07 7.36 7.36 7.43 8.07

p 3.50 4.43 5.13 5.45 5.45 6.13 6.13 6.47 7.16 7.16 7.47 7.47 7.54 8.18

o 3.53 4.43 5.13 5.45 5.45 6.16 6.16 6.47 7.22 7.22 7.54 7.54 7.55 8.25

p 4.07 4.57 5.27 5.59 5.59 6.30 6.30 7.01 7.36 7.36 8.07 8.07 8.08 8.38

o 4.07 4.57 5.30 6.00 6.00 6.30 6.30 7.01 7.36 7.36 8.08 8.08 8.09 8.39

o 4.13 5.03 5.35 6.05 6.05 6.36 6.36 7.07 7.42 7.42 8.13 8.13 8.14 8.44

o 4.17 5.07 5.39 6.09 6.09 6.40 6.40 7.11 7.46 7.46 8.17 8.17 8.18 8.48

o 4.20 5.10 5.42 6.12 6.12 6.48 6.50 7.14 7.49 7.49 8.21 8.21 8.22 8.53

o 4.26 5.17 5.49 6.19 6.19 6.54 6.57 7.20 7.55 7.55 8.27 8.27 8.26 8.59

p 4.32 5.22 5.54 6.25 6.25 6.59 7.05 7.25 8.00 8.00 8.32 8.32 8.33 9.05

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. codziennie kursuje codziennie Ø oprócz

R - REGIO (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt + oraz

codz. opr. (7) kursuje codziennie oprócz niedziel < pociąg jedzie inną drogą

Szczegółowe informacje dotyczące połączeń skomunikowanych oznaczonych kursywą, w tym dokładne terminy kursowania oraz zmiany krótkoterminowe, znajdują się w tabeli rozkładu jazdy dla danej trasy.

Informacje dodatkowe: Kasa biletowa  na p.o. Kraków Business Park (Centru m Biznesowe - restauracja Dolar) - czynna od ponied ziałku do pi ątku w godz. 8.15 - 15.45

 8 - 12 V         

Chełmek Fabryka

Jaworzno Szczakowa

Trzebinia

codziennie 

oprócz (7)
codziennie          

Kraków Mydlniki Wapiennik

codziennie            
(D) 

od 4 V

                             

KATOWICE / OŚWIĘCIM - KRAKÓW GŁÓWNY - KRAKÓW PŁASZÓW

Krzeszowice

codziennie 

Ø 26 III  
8 - 12 V 26 III

Kraków Business Park

Objaśnienia skrótów: Objaśnienia znaków:

Kraków Łobzów

Chrzanów

Mysłowice

Katowice Zawodzie

KATOWICE

Termin kursowania

codziennie 

Ø 26 III, 8 - 12 V

(D) 

do 28 IV

Ø 14 IV    

                             

Kraków Mydlniki

Chrzanów Środmieście

Wola Filipowska

Balin

Rudawa

Zabierzów

KRAKÓW GŁÓWNY

codziennie

Dulowa

Jaworzno Ciężkowice

Libiąż

codziennie 

Ø 8 - 12 IV                     

Gorzów Chrzanowski

Katowice Szopienice Płd.

OŚWIĘCIM

Przewoźnik

Nr poc.

Nazwa poc.

26 III
(D) 

Ø 14 IV, 2 V                                       

 120/140/150



UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

Rozkład jazdy ważny od 12 marca do 10 czerwca 2017 część 2

PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R

43302/3 33403 43412/3 33405 43414/5 43304/5 43416/7 43418/9 43418/9 43420/1 33081 43420/1 33081 43422/3 33079

o 7.30 11.16

o 7.34 11.20 Krzeszowice

o 7.37 11.23 Rudawa

o 7.45 11.32 Zabierzów ul. Kolejowa przy OSR Zabierzów  

p 7.56 11.43 Kr. Bussines Park rondo w Bussines Park

o 7.58 11.44 Kr. Mydlniki Wap. przystanek MPK przy ul. Balickiej

o 8.07 11.53 Kraków Mydlniki plac obok st. PKP

o 8.14 12.00

o < 8.49 10.40 < 12.29 13.38 13.24 14.27 14.35 15.35

o < 8.54 10.45 < 12.34 13.43 13.29 14.32 14.40 15.41

o < 8.59 10.50 < 12.40 13.48 13.34 14.37 14.45 15.45

o < 9.09 11.00 < 12.50 13.58 13.44 14.47 14.55 15.55

o < 9.20 11.10 < 13.01 14.09 13.54 15.05 15.05 16.04

o < 9.25 11.15 < 13.05 14.14 13.59 15.10 15.10 16.09

p 8.24 9.31 11.21 12.10 13.11 14.19 14.04 15.16 15.16 16.15

o 8.25 9.32 11.22 12.11 13.12 14.20 14.05 15.17 15.17 16.16

o 8.33 9.40 11.32 12.20 13.20 14.29 14.14 15.25 15.25 16.24

o 8.40 9.47 11.38 12.26 13.27 14.35 14.20 15.31 15.31 16.31

p 8.46 9.53 11.45 12.32 13.33 14.41 14.26 15.37 15.37 16.37

o 8.47 9.22 9.56 10.36 11.48 12.33 13.34 14.42 14.42 15.39 15.42 15.39 15.42 16.38 16.40

p 8.58 9.33 10.07 10.47 11.59 12.44 13.45 14.53 14.53 I 15.50 I 15.50 I 16.48

o 8.59 9.34 10.07 10.47 11.59 12.45 13.46 14.54 14.54 I 15.51 I 15.51 I 16.49

p 9.12 9.47 10.19 10.59 12.11 12.58 13.59 15.07 15.07 16.08 15.59 16.08 15.59 17.06 16.57

o 9.13 9.48 10.20 11.00 12.12 13.06 14.05 15.13 15.13 16.12 16.12 17.07

o 9.19 9.53 10.35 11.15 12.27 13.12 14.10 15.18 15.18 16.17 16.17 17.12

o 9.23 9.57 10.47 11.27 12.39 13.16 14.14 15.22 15.22 16.21 16.21 17.16

p 9.25 10.00 10.53 11.33 12.45 13.18 14.17 15.25 15.25 16.23 16.23 17.18

o 9.26 10.00 10.59 11.40 12.54 13.19 14.17 15.28 15.28 16.24 16.24 17.21

o 9.32 10.07 11.05 11.46 13.00 13.25 14.24 15.35 15.35 16.30 16.30 17.27

p 9.37 10.14 11.10 11.52 13.05 13.31 14.29 15.42 15.42 16.35 16.35 17.33

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. codziennie kursuje codziennie Ø oprócz

R - REGIO (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt + oraz

< pociąg jedzie inną drogą

Szczegółowe informacje dotyczące połączeń skomunikowanych oznaczonych kursywą, w tym dokładne terminy kursowania oraz zmiany krótkoterminowe, znajdują się w tabeli rozkładu jazdy dla danej trasy.

Informacje dodatkowe: Kasa biletowa  na p.o. Kraków Business Park (Centru m Biznesowe - restauracja Dolar) - czynna od ponied ziałku do pi ątku w godz. 8.15 - 15.45

W okresie od 12 marca 2017 r. do 10 czerwca 2017 r.  wybrane poci ągi nie zatrzymuj ą się na stacji Rudawa. 
Obsług ę podró żnych zapewniaj ą autobusy komunikacji zast ępczej.

KATOWICE / OŚWIĘCIM - KRAKÓW GŁÓWNY - KRAKÓW PŁASZÓW

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zast ępczej

stacja PKP

codziennie     

Katowice Zawodzie

 120/140/150

zastępcza komunikacja autobusowa

Katowice Szopienice Płd.

Kraków Business Park

Kraków Mydlniki Wapiennik

OŚWIĘCIM

codziennie 

Ø 16, 17 IV  

Mysłowice

Wola Filipowska

Dulowa

na placu obok tymczasowego peronu

KATOWICE

Kraków Mydlniki

Objaśnienia skrótów: Objaśnienia znaków:

Rudawa

Kraków Łobzów

Jaworzno Ciężkowice

Chrzanów Środmieście

29 IV - 10 VI 29 IV - 10 VI
codziennie

Ø  29 IV - 10 VI   

(D) 

Ø 14 IV, 2 V                                       
codziennie

codziennie 

Ø 16, 17 IV 

(D) 

Ø 14 IV, 2 V                                       

(D) 

Ø 14 IV, 2 V                                       

Termin kursowania

codziennie

Ø  8 - 11 V   

Nazwa poc. 

8 - 11 V
codziennie

Ø  29 IV - 10 VI   

Chełmek Fabryka

Libiąż

Chrzanów

Balin

Gorzów Chrzanowski

Przewoźnik

Nr poc.

Jaworzno Szczakowa

Trzebinia

Krzeszowice

Zabierzów

KRAKÓW GŁÓWNY

codziennie        codziennie



UWAGA !

W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

Rozkład jazdy ważny od 12 marca do 10 czerwca 2017 część 3

PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R PR-R

43306/7 33077 33407 33075 33407 33001 43308/9 33073 43308/9 33073 43424/5 43424/5 43426/7 33071 43310/1

KARLIK

z Rybnika
(odj. 14.14) (a)

codziennie        

o 15.30 (a) 16.23 16.23 19.26

o 15.34 Krzeszowice stacja PKP 16.27 16.27 19.30

o 15.37 Rudawa na placu obok tymczasowego peronu 16.30 16.30 19.33

o 15.45 Zabierzów ul. Kolejowa przy OSR Zabierzów  16.39 16.39 19.41

p 15.56 16.50 16.50 19.55

o 15.58 16.51 16.51 19.56

o 16.04 16.58 16.58 20.05

o 16.11 17.05 17.05 20.12

o < < < 17.40 17.47 19.17 <

o < < < 17.45 17.52 19.23 <

o < < < 17.50 17.57 19.27 <

o < < < 18.00 18.07 19.37 <

o < < < 18.09 18.16 19.46 <

o < < < 18.14 18.20 19.51 <

p 16.21 17.14 17.14 18.20 18.26 19.57 20.21

o 16.22 17.15 17.15 18.21 18.27 19.58 20.22

o 16.30 17.24 17.24 18.29 18.35 20.06 20.30

o 16.36 17.30 17.30 18.36 18.42 20.13 20.37

p 16.42 17.36 17.36 18.42 18.48 20.19 20.43

o 16.43 16.46 17.12 17.18 17.16 17.18 17.40 17.45 17.44 17.45 18.42 18.48 20.19 20.22 20.47

p I 16.54 I 17.26 I 17.26 I 17.53 I 17.53 18.54 18.59 I 20.30 20.58

o I 16.55 I 17.27 I 17.27 I 17.54 I 17.54 18.54 19.00 I 20.31 20.59

p 17.09 17.03 17.41 17.35 17.43 17.35 18.12 18.02 18.13 18.02 19.08 19.13 20.45 20.39 21.12

o 17.10 17.41 17.43 18.12 18.14 19.18 19.20 20.45 21.13

o 17.16 17.47 17.49 18.18 18.19 19.23 19.25 20.51 21.18

o 17.20 17.51 17.53 18.22 18.23 19.27 19.29 20.55 21.22

p 17.23 17.53 17.55 18.25 18.26 19.30 19.32 20.57 21.25

o 17.28 17.54 18.02 18.25 18.26 19.30 19.32 20.58 21.25

o 17.34 18.00 18.08 18.32 18.32 19.37 19.39 21.04 21.32

p 17.40 18.05 18.13 18.37 18.38 19.43 19.45 21.09 21.37

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. codziennie kursuje codziennie Ø oprócz

R - REGIO (D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt + oraz

< pociąg jedzie inną drogą

Szczegółowe informacje dotyczące połączeń skomunikowanych oznaczonych kursywą, w tym dokładne terminy kursowania oraz zmiany krótkoterminowe, znajdują się w tabeli rozkładu jazdy dla danej trasy.

Informacje dodatkowe: Kasa biletowa  na p.o. Kraków Business Park (Centru m Biznesowe - restauracja Dolar) - czynna od ponied ziałku do pi ątku w godz. 8.15 - 15.45

W okresie od 12 marca 2017 r. do 10 czerwca 2017 r.  wybrane poci ągi nie zatrzymuj ą się na stacji Rudawa. 
Obsług ę podró żnych zapewniaj ą autobusy komunikacji zast ępczej.

KRAKÓW GŁÓWNY

Kraków Mydlniki

Objaśnienia skrótów: Objaśnienia znaków:

(D) 

do 12 IV

                                     

KATOWICE

Dulowa

Chrzanów

Zabierzów

Libiąż

Chełmek Fabryka

Krzeszowice

Rudawa

(a) Rybnik odj. 14.10 od 15 do 19 V;  w dniach 24, 27 - 31 III pociąg kursuje 

drogą okrężną przez Tychy (na odc. Orzesze Jaśkowice - Katowice Ligota KKZ)

Wola Filipowska

codziennie

do 12 IV

(D) 

od 13 IV

Ø 14 IV, 2 V

                                     

codziennie

od 13 IV

codziennie

od 13 IV
8 - 11 V

(D) 

do 12 IV

                                     

KATOWICE / OŚWIĘCIM - KRAKÓW GŁÓWNY - KRAKÓW PŁASZÓW

(D) 

od 13 IV

Ø 14 IV, 2 V

                                     

codziennie

Miejsca zatrzymania autobusów komunikacji zast ępczej

Chrzanów Środmieście

Katowice Zawodzie

Katowice Szopienice Płd.

Mysłowice

Balin

OŚWIĘCIM

codziennie

Ø  8 - 11 V   

codziennie

do 12 IV
codziennie      codziennie        

Gorzów Chrzanowski

Kraków Łobzów

Nazwa poc.

 120/140/150

Nr poc.

Przewoźnik

Kraków Mydlniki Wapiennik

codziennie 

Ø 16, 17 IV

Jaworzno Szczakowa

Trzebinia

Kraków Business Park

Jaworzno Ciężkowice

Termin kursowania


